

令和4年度 土木工事積算基準の新旧対照表

令和4年4月（訂正）

16 共通仮設費

（中略）

16-02 道路基準点 引照・復元

（中略）

[16-02-060] 材料費（道路基準点設置）[D10112220600] (10本当たり)

名称	単位	数量	摘要
ガソリン	ℓ	6.20	
石 標	本	10	コンクリート杭 (10×10×60cm)
蓋	個	10	鋳鉄製(枠)共
コンクリート	m3	0.93	C-1 小型構造物
基礎 碎石	m2	1.60	t=15cm クラッシュラン C-40
型 枠	m2	9.30	均しコンクリート
雑 品 費	式	1	材料費の0.5%

令和4年4月（現行）

16 共通仮設費

（中略）

16-02 道路基準点 引照・復元

（中略）

[16-02-060] 材料費（道路基準点設置）[D10112220600] (10本当たり)

名称	単位	数量	摘要
ガソリン	ℓ	6.20	
石 標	本	10	コンクリート杭 (10×10×60cm)
蓋	個	10	鋳鉄製(枠)共
コンクリート	m3	0.93	C-1 小型構造物
基礎 碎石	m2	0.24	t=15cm クラッシュラン C-40
型 枠	m2	9.30	均しコンクリート
雑 品 費	式	1	材料費の0.5%

備 考

訂正